

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2023
Processo Administrativo Nº 215/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 22/12/2023 15:22:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:09
1 - ACAFRAO PO FINO 500G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KGR	Marca: SSAUDE	Modelo:
Descrição: ACAFRAO PO FINO 500G. Homogeneo, coloracao amarela intensa, embalagem plastica com 500 g, com identificacao do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso liquido. O produto devera ter registro no Ministerio de Agricultura e/ou Ministerio da Saude.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	040	10.878.273/0001-97	39,60	20,00		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	004	35.193.845/0001-25	39,66	20,90	4,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:10
2 - ACHOCOLATADO EM PO SOLUVEL DIET

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: apti	Modelo: apti
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO SOLUVEL DIET - embalagem 210gr Validade minima: 12 Meses. Ingredientes: maltodextrina, cacau lecitinado, Minerais, ferro, zinco, selenio, Vitaminas: A,D,E,B1,B2,C, nicotinamida, B6, Acido pantatenico, acido folico, B12. Edulcorantes artificiais, ciclamato de sodio, Aspartame, sacarina sodica, acisulfame de Potassio, aromatizante e antiemectante dióxido de silício.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,75	Valor Total: 1.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	027	35.193.845/0001-25	21,46	13,75		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	139	10.878.273/0001-97	21,45	13,79	0,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:10
3 - ACUCAR CRISTAL 5KG- Obtido de cana de acucar, com aspecto,

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: PCT	Marca: DOCESUCAR	Modelo:
Descrição: ACUCAR CRISTAL 5KG- Obtido de cana de acucar, com aspecto, cor, cheiro proprio, sabor doce, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Embalado em sacos plasticos integros hermeticamente fechados contendo 05 kg. A embalagem devera conter externamente os dados de identificacao, procedencia, informacao nutricional, numero de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto devera apresentar validade minima de 06 (seis) meses a partir da data da entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,76	Valor Total: 6.828,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	005	10.878.273/0001-97	26,78	22,76		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	010	33.842.718/0001-84	26,80	22,77	0,04	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	124	35.193.845/0001-25	26,80	24,45	7,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:10
4 - ACUCAR MASCAVO 1KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: KG	Marca: COLONIAL	Modelo:
Descrição: ACUCAR MASCAVO 1KG. Com coloracao propria e uniforme - Acucar mascavo , com coloracao propria e uniforme, em embalagem plastica transparente, lacrada e atoxica, de 1KG, prazo de validade minimo 6 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,19	Valor Total: 1.319,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	118	10.878.273/0001-97	13,70	13,19		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	038	35.193.845/0001-25	13,73	13,20	0,08	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	128	33.842.718/0001-84	14,50	13,38	1,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:10
5 - ACUCAR REFINADO 5 KG- Obtido de cana de acucar, com aspecto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PCT	Marca: DOCESUCAR	Modelo:
Descrição: ACUCAR REFINADO 5 KG- Obtido de cana de acucar, com aspecto, cor, cheiro proprio, sabor doce, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Embalado em sacos plasticos integros hermeticamente fechados contendo 05 kg. A embalagem devera conter externamente os dados de identificacao, procedencia, informacao nutricional, numero de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto devera apresentar validade minima de 06 (seis) meses a partir da data da entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 24,49	Valor Total: 9.796,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	140	10.878.273/0001-97	26,08	24,49		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	147	33.842.718/0001-84	26,10	24,50	0,04	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	059	35.193.845/0001-25	26,10	25,20	2,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:11
6 - ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO A BASE DE ESTEVIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: ADOCYL	Modelo:
Descrição: ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO A BASE DE ESTEVIA, com edulcorantes artificiais, sacarina sodica e ciclomato de sodio, frasco de 100 ml, contendo data de fabricacao (na entrega nao superior a 30 dias) e data de validade.O produto devera apresentar validade minima de 06 (seis) meses a partir da data da entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 119,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	147	10.878.273/0001-97	11,90	11,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:11
7 - AMIDO DE MILHO 1KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: KG	Marca: AMAFIL	Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO 1KG. AMIDO DE MILHO, produto amilaceo, fabricando a partir de materias primas sas e limpas, isentas de materia terrosa e parasitas, Validade minima de 120dias. Pacote de 1 kg			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	122	10.878.273/0001-97	10,62	7,50		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	043	35.193.845/0001-25	10,63	7,70	2,67	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	031	33.842.718/0001-84	10,63	7,74	0,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:11
8 - ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 - 1 KG longo fino constituídos de**

MUNICÍPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: KG	Marca: CAXANGA	Modelo: KG
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 - 1 KG longo fino constituídos de grãos inteiros isento de sujidades, materiais estranhos e mofos, safra corrente e procedência nacional, embalagem plástica atóxica limpa não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, com 01 Kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar data de fabricação recente e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 26,80		Valor Total: 67.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	039	33.842.718/0001-84	29,13	26,80		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	103	10.878.273/0001-97	29,13	26,84	0,15	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	091	35.193.845/0001-25	29,13	28,95	7,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:11
9 - ARROZ QUEBRADINHO, isento de sujidades, materiais estranhos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: KG	Marca: URBANO	Modelo:
Descrição: ARROZ QUEBRADINHO, isento de sujidades, materiais estranhos e mofos, safra corrente e procedência nacional, embalagem plástica atóxica limpa não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, com 1 Kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar data de fabricação recente e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,39		Valor Total: 2.634,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	050	10.878.273/0001-97	11,45	4,39		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	136	33.842.718/0001-84	11,48	4,40	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:11
10 - ATUM SOLIDO AO NATURAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: LAT	Marca: 88	Modelo:
Descrição: Atum sólido ao natural. Ingredientes: Atum, água e sal. Lata vedada, isento de ferrugens e substâncias nocivas. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, pelo, data de validade, carimbo de inspeção estadual ou federal. Lata de 170 gramas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,94		Valor Total: 1.988,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	074	10.878.273/0001-97	9,94	9,94		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	145	35.193.845/0001-25	9,95	9,95	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:12
11 - AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALADA EM PAPEL IMPERMEAVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: CX	Marca: pro	Modelo: pro
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS embalada em papel impermeavel, limpo, nao violado, resistente e acondicionado em caixas de papelao, nao amassadas e resistentes. A embalagem interna devera ser em pacotes plasticos transparentes, limpos e resistentes que garantam a integridade do produto ate o momento do consumo, contendo aproximadamente 500g, acondicionadas em caixas lacradas. A embalagem devera conter externamente os dados de identificacao, procedencia, informacoes nutricionais, numero do lote, data de validade, quantidade do produto e atender as especificacoes tecnicas. O produto devera apresentar validade minima de seis meses a partir da data de entrega na unidade requisitante			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 1.212,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	025	35.193.845/0001-25	7,30	4,85		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	082	10.878.273/0001-97	7,28	4,89	0,82	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	022	33.842.718/0001-84	10,00	8,88	81,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:12
12 - AZEITE DE OLIVA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: BORGES	Modelo:
Descrição: Azeite de oliva extra virgem, nivel de acidez max. de 0,5%. Ingredientes: composto por azeitonas selecionada, feitas da primeira prensagem. Produto acondicionado em frasco de vidro escuro embalagem de 500ml, contendo identificacao do produto, prazo de validade e data de fabricacao com registro do Ministerio da Saude, obedecendo a resolucao 13/78 da CNNPA. O produto devera apresentar validade minima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,78	Valor Total: 3.178,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	070	10.878.273/0001-97	31,78	31,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:12
13 - BISCOITO DE POLVILHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: PCT	Marca: SELLI	Modelo: BISCOITO
Descrição: Biscoito de polvilho, ingredientes polvilho azedo, batata doce, oleo vegetal de coco, agua, sal do himalaia. Pacote 80g.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 6.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA CUCA LTDA EPP	077	09.037.537/0001-09	5,00	3,25		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	048	10.878.273/0001-97	5,88	3,29	1,23	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	071	35.193.845/0001-25	4,90	4,90	48,94	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	132	33.842.718/0001-84	6,50	6,50	32,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:12
14 - BISCOITO DIET PARA DIETA DE INGESTAO CONTROLADA DE ACUCARES,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: JASMIN	Modelo:
Descrição: BISCOITO DIET PARA DIETA DE INGESTAO CONTROLADA DE ACUCARES, SABORES DIVERSOS, ALIMENTO INTEGRAL, FONTE DE FIBRAS, PROTEINAS E SEM ADICAO DE ACUCARES. EMBALAGEM COM INFORMACAO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, SELO DE QUALIDADE E CONFIANCA DA ASSOCIACAO NACIONAL DE ASSISTENCIA AO DIABETICO.			
embalagem de no minimo 150 gramas	Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,89	Valor Total: 889,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	086	10.878.273/0001-97	9,45	8,89		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	040	35.193.845/0001-25	8,90	8,90	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:12
15 - BISCOITO DOCE LEITE S/ GORD TRANS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: PCT	Marca: PICININI	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE Sabor LEITE, ingredientes:farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico, acucar, gordura vegetal, acucar invertido, amido, soro de leite em po, sal, fosfato tricalcico,fermentos quimicos:bicarbonato de amonio, bicarbonato de sodio e pirofosfato acido de sodio, emulsificantelecitina de soja, aromatizante e melhorador de farinha metabissulfito de sodio. Embalagem em polipropileno atoxico, resistente, lacrado contendo no minimo 400 gramas com procedencia, registro e informacao nutricional no rotulo.Prazo minimo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,17	Valor Total: 8.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	090	10.878.273/0001-97	7,78	4,17		Sim
2 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	009	48.566.347/0001-22	7,80	4,19	0,48	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	036	33.842.718/0001-84	7,80	4,40	5,01	Sim
4 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	089	35.193.845/0001-25	5,90	5,90	34,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:12
16 - Biscoito Doce - Sem Acucar.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: PCT	Marca: SELLI	Modelo: BISCOITO
Descrição: Biscoito Doce - Sem Acucar- Sem gordura Trans., embalagem de 120 gramas. Ingredientes: Amido de milho, batata doce, gordura vegetal de palma, fecula de mandioca, banana com casca, agua, uvas passas, ameixa desidratada, bicarbonato de amonia, lecitina de soja, fermento quimico e canela. Contem Gluten. Alergicos: Pode conter derivados de trigo, ovos, leite e derivados, gergelim, amendoim e derivado de soja.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 1.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA CUCA LTDA EPP	025	09.037.537/0001-09	6,00	4,30		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	112	10.878.273/0001-97	8,52	4,49	4,42	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	090	35.193.845/0001-25	7,50	7,50	67,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:12
17 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA INTEGRAL SEM GORDURA TRANS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: PCT	Marca: orquidea	Modelo: orquidea
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA INTEGRAL SEM GORDURA TRANS primeira qualidade. Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico, farinha de trigo integral, acucar, fibra de trigo, amido, tirar gordura vegetal, manteiga, acucar invertido, farinha de aveia, leite integral em po, extrato de malte, sal, fermentos quimicos: bicarbonato de amonio e bicarbonato de sodio, emulsificante lecitina de soja, aromatizantes, melhorador de farinha metabissulfito de sodio, acidulante acido lactio. Embalagem dupla, com procedencia, informacao nutricional e registro impressos no rotulo. Validade minima 120 dias no momento da entrega. Pacote 400gr.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,18		Valor Total: 7.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	139	35.193.845/0001-25	7,40	7,18		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	025	10.878.273/0001-97	7,38	7,19	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:13
18 - BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: PCT	Marca: PICININI	Modelo:
Descrição: Biscoito doce de rosquinha de coco sem gordura trans, fabricado a partir de materias primas sao e limpas, nao devem estra a partir de materias primas sas e limpas, nao devem estar mal assados ou com características organolepticos anormais, isento de mofo, odores estranhos e substância nocivas. Embalagem em polipropileno atoxico, resistente, lacrado contendo no minimo 400 gramas com procedencia, registro e informacao nutricional no rotulo. Prazo minimo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 4,18	Valor Total: 9.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	022	10.878.273/0001-97	10,80	4,18		Sim
2 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	071	48.566.347/0001-22	10,81	4,19	0,24	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	056	35.193.845/0001-25	4,90	4,90	16,95	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	002	33.842.718/0001-84	10,81	10,81	120,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:13
19 - BISCOITO DOCE SEM GLUTEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: JASMINE	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE SEM GLUTEN , SEM GORDURA TRANS, INGREDIENTES: AMIDO DE MILHO, ACUCAR, OVOS, LEITE EM PO, MARGARINA E SAL. CONTEM BICARBONA TO DE AMONIA. NAO PODERA CONTER NENHUM INGREDIENTE QUE CONTENHA GLUTEN. NA EMBALAGEM DEVERA CONTER AS SEGUINTES INFORMA- COES: INDICACAO DO FABRICANTE, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE E PESO. EMBALAGEM COM 200G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 3.147,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	067	10.878.273/0001-97	11,28	10,49		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	134	35.193.845/0001-25	10,50	10,50	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:13
20 - Biscoito doce tipo Maria sem lactose.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 20 **Unidade:** PCT **Marca:** PICININI **Modelo:**
Descrição: Biscoito doce tipo Maria sem lactose, sem gordura trans. Características Técnicas: Produto obtido pelo amassamento e cozimento conveniente de massa de farinha de trigo preparada com farinhas, amidos, feculas, fermentadas ou não e outras substâncias permitidas na legislação. Umidade máxima de 6%. Ingredientes mínimos: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal, açúcar, fermentos químicos e estabilizante lecitina de soja. Observação: Não deve conter lactose. Embalagem: dupla, sendo a interna em polipropileno biorientado e a externa em filme laminado flexível composto de polipropileno biorientado. Contendo no mínimo 400 gramas. Prazo mínimo de validade mínimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 4,39 **Valor Total:** 4.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	134	10.878.273/0001-97	9,18	4,39		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	089	33.842.718/0001-84	9,20	4,40	0,23	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	067	35.193.845/0001-25	4,90	4,90	11,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:13
21 - BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL 200G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** KG. **Marca:** lilibel **Modelo:** lilibel
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL 200G. Biscoito salgado sem gluten sem gordura trans ingredientes: polvilho azedo, leite, zero gordura vegetal hidrogenada, queijo, água, ovos, sal e aromatizante sabor queijo. Não poderá conter nenhum ingrediente que contenha gluten. Na embalagem deverá conter as seguintes informações: indicação do fabricante, ingredientes, data de validade e peso. Embalagem com mínimo 80g.
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.:** 5,90 **Valor Total:** 7.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	015	35.193.845/0001-25	5,90	5,90		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	101	33.842.718/0001-84	9,06	7,04	19,32	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	109	10.878.273/0001-97	9,06	9,06	28,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:13
22 - Biscoito salgado Cream-Cracker sem lactose. Características**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 22 Unidade: PCT Marca: PICCININI Modelo: 400 G
Descrição: Biscoito salgado Cream-Cracker sem lactose, sem gordura trans. Características Técnicas: Produto obtido pelo amassamento e cozimento conveniente de massa de farinha de trigo preparada com farinhas, amidos, feculas, fermentadas ou nao e outras substâncias permitidas na legislação. Umidade máxima de 6%. Ingredientes mínimos: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal, açúcar, fermentos químicos e estabilizante lecitina de soja. Observação: Não deve conter lactose. Embalagem em polipropileno atóxico, resistente, lacrado contendo no mínimo 400 gramas com procedência, registro e informação nutricional no rótulo. Prazo mínimo de validade mínimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega
Quantidade: 400 Valor Unit.: 4,19 Valor Total: 1.676,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	102	48.566.347/0001-22	10,20	4,19		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	060	35.193.845/0001-25	4,90	4,90	16,95	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	144	10.878.273/0001-97	10,18	10,18	107,76	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	133	33.842.718/0001-84	10,20	10,20	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:14
23 - BISCOITO SALGADO SEM GLUTEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: UN Marca: lilibel Modelo: lilibel
Descrição: Biscoito salgado sem gluten sem gordura trans. Ingredientes: polvilho azedo, leite, zero gordura vegetal hidrogenada, queijo, água, ovos, sal e aromatizante sabor queijo. Não pode conter nenhum ingrediente que contenha gluten. Na embalagem deve conter as seguintes informações: indicação do fabricante, ingredientes, data de validade e peso. Embalagem com no mínimo 80g.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,99 Valor Total: 1.798,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	056	35.193.845/0001-25	9,03	8,99		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	077	10.878.273/0001-97	9,03	9,02	0,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:14
24 - BOLACHA CASEIRA DE FUBA RETANGULAR 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: KG. Marca: KDELICIA Modelo:
Descrição: BOLACHA CASEIRA DE FUBA RETANGULAR 500G. Sem gordura Trans. Formato Retangular. Não podendo apresentar excesso de dureza ou quebradicas. Não deve conter gordura trans, margarina ou adocante na composição. Ingredientes básicos: ovos, açúcar, farinha de trigo, leite, amido de milho, fuba, sal amoníaco, manteiga, fermento químico. O produto deve apresentar-se íntegro, bem assado, com sabor e odor agradável. Embalagens com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor
Quantidade: 600 Valor Unit.: 12,65 Valor Total: 7.590,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	093	10.878.273/0001-97	12,65	12,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:14
25 - BOLACHA DE MEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: KG	Marca: PICININI	Modelo:
Descrição: BOLACHA DE MEL sem gordura trans: Tipo bolachao-caseiro macio. Ingredientes: Farinha de trigo, acucar, mel natural de abelha, leite integral, margarina, sal amoniaco, canela em po e cravo da india moído. O produto nao devera apresentar umidade excessiva, odor desagradavel, bolor sujidades. Seroa rejeitadas as bolachas mal assadas, queimadas ou com caracteres organolepticos anormais. Embalagens acondicionadas em pacotes de polietileno de 1Kg. O pacote nao podera apresentar mais de 2% de bolachas quebradas. Validade minimo de 5 dias a partir da data de fabricacao. Unidade peso de 50 gramas Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 13,59 Valor Total: 13.590,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	093	10.878.273/0001-97	13,74	13,59		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	022	35.193.845/0001-25	13,75	13,60	0,07	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	019	33.842.718/0001-84	18,00	15,84	16,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:14
26 - CACAU EM PO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UND	Marca: pro sabor	Modelo: pro sabor
Descrição: CACAU em po soluvel, sem adicao de misturas e acucar, no momento de entrega o produto devera ter no minimo 6 meses de validade. Embalagem de 200 gramas Quantidade: 800 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 3.920,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	125	35.193.845/0001-25	4,90	4,90		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	146	33.842.718/0001-84	10,63	7,48	52,65	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	007	10.878.273/0001-97	10,60	10,60	41,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:14
27 - CAFE TIPO TORRADO, APRESENTACAO MOIDO E EMBALADO A VACUO COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: PCT	Marca: BAO DE MINAS	Modelo:
Descrição: CAFE TIPO TORRADO, APRESENTACAO MOIDO E EMBALADO A VACUO COM REGISTRO DA DATA DE FABRICACAO E VALIDADE ESTAMPADAS NO ROTULO DA EMBALAGEM; A MARCA DEVE POSSUIR CERTIFICADO NO PQC - PROGRAMA DE QUALIDADE DO CAFE, DA ABIC, EM PLENA VALIDADE, OU LAUDO DE AVALIACAO DO CAFE, EMITIDO POR LABORATORIO ESPECIALIZADO, COM NOTA DE QUALIDADE GLOBAL MINIMA DE 4,5 PONTOS E MAXIMA DE 5,9 NA ESCALA SENSORIAL DO CAFE E LAUDO DE ANALISE DE MICROSCOPIA DO CAFE, COM TOLERÂNCIA DE NO MAXIMO 1% DE IMPUREZA; O PO DEVE TER ASPECTO HOMOGENEO, TORRADO E MOIDO. VALIDADE MINIMA DE 6 (SEIS) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA PELO FORNECEDOR. PACOTE COM 500 GR (QUINHENTOS GRAMAS).			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,89	Valor Total: 10.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	087	10.878.273/0001-97	18,60	10,89		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	030	35.193.845/0001-25	10,90	10,90	0,09	Sim
3 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	077	48.566.347/0001-22	18,65	12,20	11,93	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	144	33.842.718/0001-84	18,65	13,20	8,20	Sim
5 EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO	064	41.087.715/0001-00	18,65	18,65	41,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:15
28 - CAMOMILA 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: KG	Marca: pro sabor	Modelo: pro sabor
Descrição: CAMOMILA 1KG. Sem indícios de germinação, sem indícios de germinação, isenta de sujidades e objetos estranhos, in natura, própria para consumo humano. Embalagem 1kg.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	102	35.193.845/0001-25	52,00	52,00		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	059	10.878.273/0001-97	55,30	55,30	6,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:15
29 - CANELA EM RAMA, embalagem de 100g. Validade minima de 6 mese

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UND	Marca: SSAUDE	Modelo:
Descrição: CANELA EM RAMA, embalagem de 100g. Validade minima de 6 meses no momento da entrega.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 715,00	

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	076	10.878.273/0001-97	5,50	5,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:15
30 - Canela em Po - Pura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: PCT	Marca: SSAUDE	Modelo:
Descrição: Canela em Po - Pura. Ingredientes: Canela em po sem adicao de outro componente. Embalagem contendo 100gr. Na embalagem de vera constar o nome e marca de produto, data de fabricacao, prazo de validade, numero do lote e tabela de informacoes nutricionais.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,45		Valor Total: 1.267,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	001	10.878.273/0001-97	8,45	8,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:15
31 - CANJICA TIPO 1 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: KG	Marca: INCAS	Modelo:
Descrição: CANJICA TIPO 1 500G. De procedencia nacional, ser de safra corrente. Isento de mofo, odores estranhos e de substâncias nocivas Embalagem em polipropileno atoxico, resistente, lacrado contendo no minimo 500 gramas com procedencia, registro e informacao nutricional no rotulo. Prazo minimo de validade 06 meses, a constar a partir da idade de entrega.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,89		Valor Total: 586,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	144	10.878.273/0001-97	6,38	4,89		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	102	35.193.845/0001-25	4,90	4,90	0,20	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	075	33.842.718/0001-84	6,60	6,60	34,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:15
32 - CARNE PATINHO OU COXAO MOLE EM CUBOS 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 32 Unicidade: KG Marca: Frigofil Modelo: Frigorifico G7.
Descrição: CARNE PATINHO OU COXAO MOLE EM CUBOS 1KG. Porcoes em cubos, de aproximadamente 30g, isento de aditivos ou substancias estranhas que sejam improprias ao consumo e que alterem suas caracteristicas naturais (fisicas, quimicas e organolepticas). Devrea ser acondicionada em embalagem pÃ´rimary constituída de plastico atoxico transparente, isenta de sujidades e ou acao de micro-organismos. Embalagens de 1 a 2 kg, devidamente selada, deve conter as seguintes informacoes: indetificacao da empresa, peso, data de processamento e data de validade, identificacao do tipo de carne, carimbo de inspecao estadual ou federal. Prazo de validade minimo 03 meses a contar a partir da data de entrega. Transportadora em temperatura inferior pelo menos 0Â°C (graus celsius), em veiculos fechados com sistema de refrigeracao e nas condicoes exigidas pela RDC 216. Devendo ser entregues semanalmente, nas unidades escolares.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 29,50 Valor Total: 88.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	062	38.240.441/0001-33	36,90	29,50		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	129	33.842.718/0001-84	36,96	29,59	0,31	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	065	35.193.845/0001-25	35,00	35,00	18,28	Sim
4 MUNARI ATACADISTA LTDA	120	10.878.273/0001-97	36,95	36,95	5,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:16

33 - CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA (PATINHO OU COXAO MOLE OU FRALDINHA) 1 KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unicidade: KG Marca: OESTE Modelo: KG
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA (PATINHO OU COXAO MOLE OU FRALDINHA) 1 KG. Tipo coxao mole, patinho ou - CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA. Tipo coxao mole, patinho ou fraldinha in natura, congelada, sem gordura, sem pelanca, sem sebo. Com aspecto, cor e cheiro caracteristicos. Livre de parasitas, microbios e qualquer substancia nociva. Embalagem: deve estar intacta, polietileno, transparente, atoxica, contendo 01 kg. Na embalagem deve conter as seguintes informacoes: identificacao da empresa, peso, data de processamento e data de validade, identificacao do tipo de carne, carimbo de inspecao estadual ou federal. Prazo de validade minimo 03 meses a contar a partir da data de entrega. Transportada em temperatura inferior a pelo menos 0Â°C (graus celsius), em veiculos fechados com sistema de refrigeracao e nas condicoes exigidas pele RDC 216. Devendo ser entregue semanalmente, nas unidades escolares.
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 29,99 Valor Total: 104.965,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	012	33.842.718/0001-84	31,96	29,99		Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	001	38.240.441/0001-33	31,95	30,00	0,03	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	142	35.193.845/0001-25	31,96	31,00	3,33	Sim
4 MUNARI ATACADISTA LTDA	092	10.878.273/0001-97	31,95	31,95	3,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:16

34 - Carne de Frango - Tipo Coracao de Frango.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 34 Unidade: KG Marca: PERDIGÃO Modelo: BRF S.A
Descrição: Carne de frango, tipo coracao de frango, congelado. Embalagem de no minimo 1 kg. O produto devera possuir registro no SIF, SIE ou SIM. Devidamente identificados com rotulo impresso ou etiqueta adesiva, de acordo com a legislacao vigente. Com prazo de validade de no minimo seis meses e data de fabricacao de no maximo trinta dias. Transportada em temperatura inferior a pelo menos 0Â°C (graus celsius), em veiculos fechados com sistema de refrigeracao e nas condicoes exigidas pela RDC 216. Devendo ser entregue semanalmente, nas unidades escolares.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 28,80 Valor Total: 28.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	017	38.240.441/0001-33	28,85	28,80		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	006	33.842.718/0001-84	36,00	28,84	0,14	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	048	10.878.273/0001-97	28,85	28,85	0,03	Sim
4 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	005	35.193.845/0001-25	28,86	28,86	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:17
35 - Carne de Frango - Tipo Coxa Sobrecoxa c/ Osso.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: KG Marca: SUBLIMESUL Modelo: JAGUA FRANGO.
Descrição: Carne de Frango , TIPO COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO - congelada, in natura. A ave deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele aderente. Com aspecto, cor e cheiro característicos. Não deve apresentar sujidades, penas e carcaca. Livre de parasitas, microbios e qualquer substância nociva. Embalagem: deve estar intacta, polietileno, transparente, atóxica, contendo 01 kg. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de processamento e data de validade, identificação do tipo de carne, carimbo de inspeção estadual ou federal. Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega. Transportada em temperatura inferior a pelo menos 0Â°C (graus celsius), em veiculos fechados com sistema de refrigeracao e nas condicoes exigidas pela RDC 216. Devendo ser entregue semanalmente, nas unidades escolares
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 11.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	031	38.240.441/0001-33	11,64	7,80		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	079	33.842.718/0001-84	11,65	7,83	0,38	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	110	10.878.273/0001-97	11,64	11,64	48,66	Sim
4 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	043	35.193.845/0001-25	11,65	11,65	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:17
36 - Carne de Frango - Tipo Coxa Sobrecoxa Desossada.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 36

Unidade: KG

Marca: SUBLIME

Modelo: KG

Descrição: Carne de Frango , TIPO COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA - congelada, in natura. A ave deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele aderente. Com aspecto, cor e cheiro característicos. Não deve apresentar sujidades, penas e carcaça. Livre de parasitas, microbios e qualquer substância nociva. Embalagem: deve estar intacta, polietileno, transparente, atóxica, contendo 01 kg. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de processamento e data de validade, identificação do tipo de carne, carimbo de inspeção estadual ou federal. Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega. Transportada em temperatura inferior a pelo menos 0°C (graus celsius), em veículos fechados com sistema de refrigeração e nas condições exigidas pela RDC 216. Devendo ser entregue semanalmente, nas unidades escolares

Quantidade: 2.000

Valor Unit.: 13,70

Valor Total: 27.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	050	33.842.718/0001-84	15,00	13,70		Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	147	38.240.441/0001-33	14,60	13,80	0,73	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	081	10.878.273/0001-97	14,60	14,60	5,80	Sim
4 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	023	35.193.845/0001-25	14,60	14,60	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:17
37 - Carne de Frango - Tipo Moela.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37

Unidade: KG

Marca: MAIS FRANGO

Modelo: MAIS FRAGO

Descrição: Carne de Frango, tipo moela frango, congelada. Embalagem de no mínimo 1 kg. O produto deverá possuir registro no SIF, SIE ou SIM. Devidamente identificados com rotulo impresso ou etiqueta adesiva, de acordo com a legislação vigente. Com prazo de validade de no mínimo seis meses e data de fabricação de no máximo trinta dias. Transportada em temperatura inferior a pelo menos 0°C (graus celsius), em veículos fechados com sistema de refrigeração e nas condições exigidas pela RDC 216. Devendo ser entregue semanalmente, nas unidades escolares.

Quantidade: 500

Valor Unit.: 12,59

Valor Total: 6.295,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	128	38.240.441/0001-33	12,60	12,59		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	022	10.878.273/0001-97	12,60	12,60	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:17
38 - Carne de Frango - Tipo de Peito Congelado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 38 Unidade: KG Marca: SUBLIMESUL Modelo: JAGUA FRANGO.
Descrição: Carne de Frango , TIPO PEITO CONGELADO -sem osso e sem pele congelado, in natura. A ave deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele aderente. Com aspecto, cor e cheiro característicos. Não deve apresentar sujidades, penas e carcaca. Livre de parasitas, microbios e qualquer substância nociva. Embalagem: deve estar intacta, polietileno, transparente, atóxica, contendo 01 kg. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de processamento e data de validade, identificação do tipo de carne, carimbo de inspeção estadual ou federal. Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega. Transportada em temperatura inferior a pelo menos 0°C (graus celsius), em veículos fechados com sistema de refrigeração e nas condições exigidas pela RDC 216. Devendo ser entregue semanalmente, nas unidades escolares.
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 13,01 Valor Total: 23.418,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	018	38.240.441/0001-33	18,96	13,01		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	046	33.842.718/0001-84	18,96	13,02	0,08	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	066	10.878.273/0001-97	18,95	18,95	45,55	Sim
4 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	068	35.193.845/0001-25	18,96	18,96	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:17
39 - Carne de Frango - Tipo Filezinho de Peito (Sassami).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: KG Marca: SUBLIMESUL Modelo: JAGUA FRANGO.
Descrição: Carne de frango tipo FILEZINHO DE PEITO (SASSAMI) congelado, in natura. files em porcoes de tamanhos proporcionais. A ave deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele aderente. Com aspecto, cor e cheiro característicos. Não deve apresentar sujidades, penas e carcaca. Livre de parasitas, microbios e qualquer substância nociva. Embalagem: deve estar intacta, polietileno, transparente, atóxica, contendo 01 kg. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de processamento e data de validade, identificação do tipo de carne, carimbo de inspeção estadual ou federal. Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega. EMBALADOS SOLTINHOS.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 15,30 Valor Total: 38.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	105	38.240.441/0001-33	19,50	15,30		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	014	33.842.718/0001-84	19,50	15,38	0,52	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	091	10.878.273/0001-97	19,48	19,48	26,66	Sim
4 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	038	35.193.845/0001-25	19,50	19,50	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:18
40 - CARNE DE PEIXE - FILE DE TILAPIA,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 40 Unidade: KG Marca: RIO VIVO Modelo: IND. PESCADOS RIO VIVO.
Descrição: CARNE DE PEIXE - FILE DE TILAPIA,LIMPO, SEM COURO OU ESCAMAS, SEM ESPINHA, FILE INTEIRO OU FATIADO EM BIFES DE APROXIMADAMENTE 120 GRAMAS CADA, CONGELADOS A - 12Â°C, ISENTA S DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM IMPROPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERISTICAS NATURAIS (FISICAS, QUIMICAS E ORGANOLEPTICAS) INSPECIONADAS PELO MINISTERIO DA AGRICULTURA. DEVERA SER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMARIA CONSTITUIDA DE PLASTICO ATOXICO TRANSPARENTE, ISENTA DE SUJIDADES E OU AÇAO DE MICROORGANISMOS. ACOMODADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO EM PERFEITAS CONDIÇÕES ESTRUTURAIS, PADRONIZADAS E LACRADAS. TRANSPORTADA EM TEMPERATURA INFERIOR A PELO MENOS 0Â°C (GRAUS CELSIUS) EM VEICULOS FECHADOS COM O SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO E NAS CONDIÇÕES EXIGIDAS PELA RDC 216. DEVENDO SER ENTREGUE SEMANALMENTE, NAS UNIDADES ESCOLARES.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 44,89 Valor Total: 17.956,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	139	38.240.441/0001-33	45,00	44,89		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	024	10.878.273/0001-97	44,90	44,90	0,02	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	039	35.193.845/0001-25	45,00	45,00	0,22	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	138	33.842.718/0001-84	65,00	65,00	44,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:18
41 - CARNE SUINA PICADA, INSPECIONADA, TIPO PERNIL, SEM OSSO E SE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 Unidade: KG Marca: PRANDO Modelo: PRANDO IND. E COMERCIO.
Descrição: CARNE SUINA PICADA, INSPECIONADA, TIPO PERNIL, SEM OSSO E SEM PELE, cortado em cubos in natura, sem gordura, congelado. Com aspecto, cor e cheiro característicos. Livre de parasitas, microbios e qualquer substância nociva. Embalagem: deve estar intacta, polietileno, transparente, atóxica, contendo 01 kg. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de processamento e data de validade, identificação do tipo de carne, carimbo de inspeção estadual ou federal. Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 14,90 Valor Total: 37.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	034	38.240.441/0001-33	19,33	14,90		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	126	33.842.718/0001-84	19,33	14,96	0,40	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	019	35.193.845/0001-25	19,33	19,25	28,68	Sim
4 MUNARI ATACADISTA LTDA	093	10.878.273/0001-97	19,30	19,30	0,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:18
42 - CHOCOLATE EM PO CACAU 1KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 42 **Unidade:** KG **Marca:** pro sabor **Modelo:** pro sabor
Descrição: CHOCOLATE EM PO CACAU 1KG. Ingredientes basicos: cacau em po soluvel minimo 32%, acucar, aromatizante, outros ingredientes que nao descaracterizem o produto e permitindo na legislacao. O acucar empregado em seu preparo deve ser normalmente sacarose, podendo ser substituido parcialmente por glicose pura. Nao podera conter adicao de gordura ou oleos estranhos a qualquer tipo de chocolate, bem como, a manteiga e cacau e nao podera ser adicionada amido e fculas estranhas. Caracteristicas organolepticas: aspecto: po homoganeo, cor propria, cheiro: caracteristico, sabor doce, proprio. Validade minima: 10 meses a partir da data de fabricacao. Data de entrega nao podera ser superior a 45 dias da data de fabricacao. Produto nacional, embalagens de 1kg.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 21,90 **Valor Total:** 13.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	023	35.193.845/0001-25	29,93	21,90		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	055	33.842.718/0001-84	29,93	22,00	0,46	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	120	10.878.273/0001-97	29,90	29,90	35,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:18
43 - CHOCOLATE EM PO SOLUVEL, instantâneo, com boa solubilidade,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 **Unidade:** KG **Marca:** apti **Modelo:** apti
Descrição: CHOCOLATE EM PO SOLUVEL, instantâneo, com boa solubilidade, ingredientes: acucar, cacau em po, emulsificante lecitina de soja e aroma artificial de baunilha. EMBALAGEM DE 1 KG, deve conter externamente os dados de identificacao e procedencia,numero do lote, data de validade, quantidade do produto e numero do registro Rotulagem Nutricional Obrigatoria Validade minima de 6 meses a contar da data da entrega
Quantidade: 700 **Valor Unit.:** 18,90 **Valor Total:** 13.230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	092	35.193.845/0001-25	20,16	18,90		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	037	33.842.718/0001-84	20,16	19,00	0,53	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	073	10.878.273/0001-97	20,15	20,15	6,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:18
44 - COCO RALADO ? produto alimenticio desidratado contendo entre

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 **Unidade:** PCT **Marca:** SSAUDE **Modelo:**
Descrição: COCO RALADO ? produto alimenticio desidratado contendo entre os ingredientes: polpa de coco desidratada e parcialmente desengordurada. Deve apresentar cor, cheiro e sabor caracteristico. Ausente de sujidades, parasitas. Embalagem: plastica, integra, atoxica, contendo no minimo 100g do produto. Prazo de validade minimo 06 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 4,69 **Valor Total:** 375,20

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	068	10.878.273/0001-97	6,30	4,69		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	081	33.842.718/0001-84	6,31	4,70	0,21	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	138	35.193.845/0001-25	6,31	5,20	10,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:19
45 - COLORIFICO em po fino homogeneo, 500 GRAMAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: PCT	Marca: NUTRY	Modelo: PCT
Descrição: COLORIFICO em po fino homogeneo, obtido de frutos maduros de urucum, limpos, dessecados e moidos, com aspecto com cor, cheiro e sabor proprio, isento de materiais estranhos e a sua especie, acondicionado em embalagem com no minimo 500g. O produto devera apresentar validade minima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 2.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	034	33.842.718/0001-84	8,10	4,40		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	131	10.878.273/0001-97	8,08	7,83	77,95	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	076	35.193.845/0001-25	8,10	7,85	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:19
46 - CRAVO DA INDIA, 100 gramas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UND	Marca: SSAUDE	Modelo:
Descrição: CRAVO DA INDIA, Cravo da india contendo identificacao do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso liquido, de acordo com a legislacao vigente embalagem com no minimo 100gramas. Prazo minimo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	099	10.878.273/0001-97	9,70	9,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:19
47 - CREME VEGETAL SEM SAL**

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: CLAYBOM	Modelo:
Descrição: CREME VEGETAL SEM SAL, EMULSAO DE AGUA E OLEOS VEGETAIS NAO POSSUI LEITE E SEUS DERIVADOS EM SUA COMPOSICAO. INFORMACAO NUTRICIONAL, ZERO GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	076	10.878.273/0001-97	10,05	5,85		Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	068	38.240.441/0001-33	10,06	5,86	0,17	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	033	35.193.845/0001-25	5,90	5,90	0,68	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	009	33.842.718/0001-84	12,00	11,50	94,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:19
48 - CREME VEGETAL S/ SAL S/ LACTOSE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UND	Marca: QUALY	Modelo:
Descrição: CREME VEGETAL, SEM SAL, INGREDIENTES: AGUA, OLEOS VEGETAIS (LIQUIDO E INTERESTERIFICADO), VITAMINAS (E, A) EMULSIFICANTES: MONO E DIGLICERIDEOS DE ACIDOS GRAXOS E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO, CONSERVADOR: SORBATO DE POTASSIO, ACIDULANTE, ACIDO CITRICO, AROMATIZANTE, SEQUESTRANTE: EDTA CALCIO DISSODICO, CORANTES: URUCUM E CURCUMA, ANTIOXIDANTES: TBHQ E ACIDO CITRICO. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS. ZERO LACTOSE			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 12,79	Valor Total: 2.302,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	106	10.878.273/0001-97	12,80	12,79		Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	015	38.240.441/0001-33	12,80	12,80	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:19
49 - Doce de leite em pasta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UND	Marca: DA SERRA	Modelo: UND
Descrição: Doce de Leite em pasta. Ingredientes: leite pasteurizado e acucar. O doce de leite devera ser fabricado com materias-primas sas e limpas, isentas de materia terrosa, parasitos, e em perfeito estado de conservacao. Nao sera permitida a adicao de amido. Nao deve conter gluten. Deve apresentar selo do SIF. Pode conter os aditivos permitidos pela legislacao. Nao pode conter corantes artificiais. Caracteristicas sensoriais (organolepticas): Consistencia cremosa ou pastosa, sem cristais perceptíveis sensorialmente; cor castanho caramelado proveniente da reacao de Maillard; sabor e odor doce característico, sem sabores e odores estranhos. Embalagem: potes de polietileno resistente com tampa hermeticamente fechada com lacre de protecao. Peso líquido mimimo de 900 gramas Prazo de validade: minimo de 06 meses a partir da data da entrega. OBS: NAO DEVE SER UM COMPOSTO SABOR LEITE			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 10.850,00	

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	053	33.842.718/0001-84	17,50	15,50		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	103	10.878.273/0001-97	17,48	15,59	0,58	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	081	35.193.845/0001-25	17,40	17,40	11,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:19
50 - DOCE DE LEITE S/ LACTOSE 350G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: KG	Marca: TIROL	Modelo:
Descrição: DOCE DE LEITE S/ LACTOSE 350G. Doce de , 0% lactose 350 g - doce de leite, 0% lactose embalagem com aproximadamente 350G.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 12,96		Valor Total: 2.332,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	043	10.878.273/0001-97	12,96	12,96		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	081	35.193.845/0001-25	12,97	12,97	0,08	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	088	33.842.718/0001-84	26,00	26,00	100,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:19
51 - ENDRO 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: KG	Marca: pro sabor	Modelo: pro sabor
Descrição: ENDRO 1KG. Sem indícios de germinação, sem indícios de germinação, isenta de sujidades e objetos estranhos, in natura, própria para consumo humano. Embalagem de 1kg.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 5.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	121	35.193.845/0001-25	55,00	55,00		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	126	10.878.273/0001-97	58,66	58,66	6,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:19
52 - ERVA DOCE 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: KG	Marca: pro sabor	Modelo: pro sabor
Descrição: ERVA DOCE 1KG. Sem indícios de germinação, sem indícios de germinação, isenta de sujidade e objetos estranhos, in natura, própria para consumo humano. Embalagem 1kg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	078	35.193.845/0001-25	52,00	52,00		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	041	10.878.273/0001-97	61,90	61,90	19,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:19
53 - ERVILHA CONGELADA 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: KG	Marca: LAR	Modelo: COOPERATIVA LAR
Descrição: ERVILHA CONGELADA 350G. Ervilha natural congelada; produto de 1 qualidade, acondicionada em embalagem apropriada para freezer e com rotulo com aproximadamente 350 gramas.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 15,63	Valor Total: 9.378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	134	38.240.441/0001-33	15,63	15,63		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	059	33.842.718/0001-84	40,00	40,00	155,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:20
54 - Extrato de Tomate - Embalagem 300gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UND	Marca: BONARE	Modelo:
Descrição: Extrato de tomate. Ingredientes: Tomate. Sem adição de açúcar ou sal ou outro ingrediente. Não contém glúten. Devem constar na embalagem a validade e modo de conservação do produto. Embalagem de 300g.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 2.148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	050	10.878.273/0001-97	5,80	1,79		Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	090	38.240.441/0001-33	5,83	1,80	0,56	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	048	35.193.845/0001-25	1,90	1,90	5,56	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	139	33.842.718/0001-84	5,83	2,02	6,32	Sim

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:20
55 - FARINHA DE ARROZ 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: KG	Marca: URBANO	Modelo:
Descrição: FARINHA DE ARROZ 1KG. Composicao: farinha de arroz. Produzida pela simples moagem dos graos de arroz. Livre de qualquer alergênico, inclusive leite e derivados. Sem adicao de nenhum outro ingrediente, isenta de aditivos químicos ou conservantes. O processo de moagem feito de maneira que a farinha fique com uma granulometria extremamente fina. Embalagem 1 kg.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,89		Valor Total: 889,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	062	10.878.273/0001-97	8,99	8,89		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	117	35.193.845/0001-25	9,00	8,90	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:20
56 - Farinha de Aveia - Embalagem 200gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: KG	Marca: pro sabor	Modelo: pro sabor
Descrição: Farinha de aveia produzida a partir de materia prima de qualidade, sa, limpa, isenta de mofo e/ou caruncho, apresentando cor e características naturais. Acondicionadas em embalagem plastica atoxica, no volume de 200g. No rotulo deve conter registro, data de fabricacao e validade.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 1.830,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	058	35.193.845/0001-25	6,16	6,10		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	141	10.878.273/0001-97	6,15	6,15	0,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:20
57 - FARINHA DE MANDIOCA - Produto obtido pela ligeira torraçao

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 57 Unidade: KG Marca: SUPER10 Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA - Produto obtido pela ligeira torração da raladura das raízes de mandioca, previamente descascada, lavada e isenta de radical cianeto e de substâncias não comestíveis e sujidades. O produto deverá ser seco, fino, ligeiramente torrado. No rótulo deverá constar a denominação do produto de acordo com a sua designação e classificação. Rotulagem Nutricional Obrigatória. Embalagem em pacotes de plástico transparente resistente e incolor de no mínimo 1KG e Prazo de validade: mínimo de 06 meses a partir da data da entrega.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,80 Valor Total: 9.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	046	10.878.273/0001-97	10,28	4,80		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	116	33.842.718/0001-84	10,30	4,85	1,04	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	082	35.193.845/0001-25	10,30	9,95	105,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:20
58 - FARINHA DE MILHO Produto obtido do grão de milho torrado e

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58 Unidade: KG Marca: MONTE CLARO Modelo: KG
Descrição: FARINHA DE MILHO Produto obtido do grão de milho torrado e peneirado, na cor amarela, deverão ser fabricada a partir de matérias primas sas e limpas, isentas de matérias terrosas e parasitas. Não poderão estar umidas ou rancosas, . Embalagem em pacotes de plástico transparente resistente e incolor de no mínimo 1KG e Prazo de validade: mínimo de 06 meses a partir da data da entrega.
Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	135	33.842.718/0001-84	6,67	3,00		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	062	10.878.273/0001-97	6,66	3,10	3,33	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	089	35.193.845/0001-25	6,67	4,98	60,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:20
59 - FARINHA DE ROSCA 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59 Unidade: KG Marca: KIDELICIA Modelo:
Descrição: FARINHA DE ROSCA 1KG. Farinha de rosca fina, embalagem de 1 kg.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,80 Valor Total: 1.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	062	10.878.273/0001-97	15,80	15,80		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:21
60 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG Características: farinha de t

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: PCT	Marca: CLARISSIMA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG Características: farinha de trigo tipo 1, com aspecto de po fino, de cor branca, enriquecida com ferro e acido folico. Cada 100g deve fornecer, no minimo, 4,2 mg de ferro e 150 mcg de acido folico obtido a partir de cereal limpo, desgerminado, isento de materia prima terrosa , residuos, bolor ou cheiro nao caracteristico e em perfeito estado de conservacao. Embalagem deve estar intacta nao podera estar umida, acondicionada em pacotes de 5kg. deve apresentar rotulagem com registro no Ministerio da Saude Prazo de validade: minimo de 06 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	025 10.878.273/0001-97	21,60	14,00		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	078 33.842.718/0001-84	21,63	14,08	0,57	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	096 35.193.845/0001-25	21,63	16,19	14,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:21
61 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL FINA 1ª qualidade, 100% farinha de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: KG	Marca: REALTA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL FINA 1ª qualidade, 100% farinha de trigo integral, rica em fibras com no minimo 6g de fibra alimentar por 50g do produto seco, sem aditivos Embalagem deve estar intacta nao podera estar umida, acondicionada em pacotes de 1kg. deve apresentar rotulagem com registro no Ministerio da Saude Prazo de validade: minimo de 06 meses a partir da data da entrega.quimicos, contem gluten			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,27	Valor Total: 316,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	133 10.878.273/0001-97	7,48	5,27		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	120 33.842.718/0001-84	7,50	5,28	0,19	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	014 35.193.845/0001-25	6,50	6,50	23,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:21
62 - Feijao carioca tipo 2, safra nova, graos inteiros e saos, as

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 62 Unidade: KG Marca: REI DA MESA Modelo: KG
Descrição: Feijao carioca tipo 2, safra nova, graos inteiros e saos, aspecto brilhoso, liso, isento de material terroso, sujidades, pedras, fungos ou parasitas e mistura de outras variedades e especies, Embalagem em polipropileno atoxico, resistente, lacrado contendo 1 quilograma com procedencia nome do produto; grupo/classe/tipo de feijao; nome do produtor, localidade, registro e informacao nutricional no rotulo. Prazo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 799,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	041	33.842.718/0001-84	11,63	7,99		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	061	10.878.273/0001-97	11,60	8,00	0,13	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	032	35.193.845/0001-25	11,63	9,95	24,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:21
63 - Feijao preto tipo 1, safra nova, graos inteiros e saos, aspe

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63 Unidade: KG Marca: REI DA MESA Modelo: KG
Descrição: Feijao preto tipo 1, safra nova, graos inteiros e saos, aspecto brilhoso, liso, isento de material terroso, sujidades, pedras, fungos ou parasitas e mistura de outras variedades e especies, Embalagem em polipropileno atoxico, resistente, lacrado contendo 1 quilograma com procedencia nome do produto; grupo/classe/tipo de feijao; nome do produtor, localidade, registro e informacao nutricional no rotulo. Prazo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 9.588,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	102	33.842.718/0001-84	9,00	7,99		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	064	10.878.273/0001-97	8,66	8,00	0,13	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	038	35.193.845/0001-25	8,67	8,50	6,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:21
64 - Fermento biologico seco, granulado, instantâneo, embalado a

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 Unidade: UND Marca: pokamai Modelo: pokamai
Descrição: Fermento biologico seco, granulado, instantâneo, embalado a vacuo, O produto devera ser fabricado com materias-primas em perfeito estado sanitario, isentos de materias terrosas e detritos vegetais e animais. O produto nao devera conter substâncias estranhas a sua composicao. Características sensoriais (organolepticas): Aspecto de cilindros de tamanhos variaveis; cor variando do branco ao castanho claro; cheiro proprio; sabor proprio. Nao devera possuir cheiro de mofo e sabor amargo. Embalagem rotulada de no minimo 125 gramas. Prazo de validade: minimo de 06 meses a partir da data da entrega.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,90 Valor Total: 690,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	109	35.193.845/0001-25	8,76	6,90		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	027	10.878.273/0001-97	8,75	6,91	0,14	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	029	33.842.718/0001-84	8,76	7,04	1,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:22
65 - Fermento quimico em po - Produto formado por substância ou m**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UND	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: Fermento quimico em po - Produto formado por substância ou mistura de substâncias químicas que pela influencia do calor e/ou umidade, produz desprendimento gasoso capaz de expandir massas elaboradas com farinhas, amido ou feculas, aumentando-lhes o volume e a porosidade. ingredientes: amido de milho ou fecula de mandioca, fosfato monocalcico, bicarbonato de sodio e carbonato de calcio Embalagem rotulada com no minimo 200g no rotulo devera constar a designacao fermento quimico e a recomendacao conserve ao abrigo de umidade ou conserve em ambiente seco. Necessaria Rotulagem Nutricional Obrigatoria.			
Prazo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	049	10.878.273/0001-97	8,48	5,70		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	024	33.842.718/0001-84	8,50	5,72	0,35	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	010	35.193.845/0001-25	8,50	6,95	21,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:22
66 - FUNCHO 1KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: KG	Marca: pro	Modelo: pro
Descrição: FUNCHO 1KG. Sem indicios de germinacao, sem indicios de germinacao, isenta de sujidades e objetos estranhos, in natura, propria para consumo humano. Embalagem 1kg.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,52	Valor Total: 2.052,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	110	35.193.845/0001-25	46,00	20,52		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	080	10.878.273/0001-97	45,90	20,54	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:22
67 - Geleia de fruta 100% natural, sem conservantes, 720g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UND	Marca: FORNO VELHO	Modelo:
Descrição: Geleia de fruta 100% natural, sem conservantes, 720g Geleia de fruta 100% natural, sem conservantes, sabores diversos. Características: de primeira qualidade. Embalagem de vidro de aproximadamente 720g . A embalagem deve estar intacta, bem vedada e deve constar: data de fabricacao, prazo de validade, informacoes nutricionais e peso.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 28,64	Valor Total: 20.048,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	111	10.878.273/0001-97	28,90	28,64		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	029	35.193.845/0001-25	29,00	28,65	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:22
68 - Geleia de Morango - S/ Acucar Orgânico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UND	Marca: VITAO	Modelo:
Descrição: GELEIA DE MORANGO SEM ACUCAR ORGÂNICO. 100% Fruta Orgânica. Sem gluten, sem lactose, sem adicao de pectina e outros gelificantes, sem corantes, sem conservantes ou qualquer outro aditivo quimico. Embalagem de 180g.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 20,54	Valor Total: 7.189,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	127	10.878.273/0001-97	20,65	20,54		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	146	35.193.845/0001-25	20,66	20,55	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:22
69 - Grao de Bico - Embalagem de 500gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: KG	Marca: caldao	Modelo: caldao
Descrição: GRAO DE BICO, composto de materia prima sa, limpa, isenta de materia terrosa, substâncias nocivas, parasitas e insetos vivos, nao podendo estar umida ou fermentada, em embalagem plastica atoxica contendo 500 gramas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,55	Valor Total: 2.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	023	35.193.845/0001-25	10,83	10,55		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	149	10.878.273/0001-97	10,80	10,59	0,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:23
70 - IOGURTE iogurte parcialmente desnatado com polpa de morango.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: PCT	Marca: AMANHECER	Modelo: PCT
Descrição: IOGURTE iogurte parcialmente desnatado com polpa de morango. Embalagem: acondicionados Pacotes de no mínimo 900ml do produto. produto refrigerado Prazo de validade mínimo 02 meses a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 2.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	002	33.842.718/0001-84	10,43	8,40		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	126	10.878.273/0001-97	10,42	8,41	0,12	Sim
3 NC COMERCIAL LTDA	109	38.240.441/0001-33	10,43	10,43	24,02	Sim
4 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	086	35.193.845/0001-25	10,43	10,43	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:23
71 - IOGURTE DE MORANGO 900ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: KG	Marca: AMANHECER	Modelo:
Descrição: IOGURTE DE MORANGO 900ML. Acondicionada em sacos de no mínimo 900 ml. Devera constar na embalagem do produto, tabela de informacoes nutricionais, inspecao, data de fabricacao e prazo de validade. Validade minima 15 dias. Produto devera estra resfriado.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,15	Valor Total: 30.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	090	10.878.273/0001-97	8,50	6,15		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	058	33.842.718/0001-84	8,53	6,16	0,16	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	143	35.193.845/0001-25	8,53	8,53	38,47	Sim
4 NC COMERCIAL LTDA	009	38.240.441/0001-33	8,53	8,53	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:23
72 - IOGURTE NATURAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 72 Unidade: UND Marca: TIROL Modelo:
Descrição: IOGURTE NATURAL Leite pasteurizado integral e/ou leite reconstituído integral e fermento lacteo, embalagem 170g
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,02 Valor Total: 1.204,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	109	10.878.273/0001-97	6,02	6,02		Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	030	38.240.441/0001-33	6,03	6,03	0,17	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	050	35.193.845/0001-25	6,03	6,03	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:23
74 - IOGURTE SEM LACTOSE, ACONDICIONADA EM SACOS DE NO MINIMO 900

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74 Unidade: PCT Marca: AURORA Modelo:
Descrição: IOGURTE SEM LACTOSE, ACONDICIONADA EM SACOS DE NO MINIMO 900 ML COM POLPA DE MORANGO, RICO EM NUTRIENTES. DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NUMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA/ SIF/ DIPOA E CARIMBO DE INSPECAO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 11,06 Valor Total: 5.530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	080	10.878.273/0001-97	12,48	11,06		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	141	33.842.718/0001-84	13,00	11,07	0,09	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	087	35.193.845/0001-25	12,50	12,50	12,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:23
76 - Leite de Amendoas - Embalagem de 1 Litro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76 Unidade: UND Marca: ATDC Modelo:
Descrição: LEITE DE AMENDOAS. Ingredientes: agua, pasta de amendoas, carbonato de calcio, goma alfarroba, emulsificante lecitina de girassol. Embalagem: caixa tetra pack longa vida atoxica de 1 litro. Validade: minima de 3 meses na data de entrega.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 25,15 Valor Total: 5.030,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	044	10.878.273/0001-97	25,28	25,15		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	102	35.193.845/0001-25	25,30	25,16	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:23
77 - Leite de Arroz - Embalagem de 1 Litro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UND	Marca: RS	Modelo:
Descrição: LEITE DE ARROZ características: bebida de arroz. Ingredientes: agua, arroz, oleo de girassol, carbonato de calcio (fonte de calcio) e sal marinho, sem adicao de acucar, com adicao de calcio. Isento de gluten. Embalagem: intacta longa vida, contendo 01 litro. Fabricacao: maximo de 60 dias. Validade: minimo de 10 meses.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,79	Valor Total: 3.279,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	042	10.878.273/0001-97	32,90	32,79		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	002	35.193.845/0001-25	33,00	32,80	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:23
78 - Leite de Castanhas - Embalagem de 1 Litro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UND	Marca: ATDC	Modelo:
Descrição: LEITE DE CASTANHAS, bebida de castanha. Ingredientes: Agua, castanha de caju, castanha do para. Isento de gluten. Embalagem: intacta longa vida, contendo 01 litro. Fabricacao: maximo de 60 dias. Validade: minimo de 10 meses.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 8.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	139	10.878.273/0001-97	44,00	44,00		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	004	35.193.845/0001-25	46,00	46,00	4,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:24
79 - LEITE DE SOJA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: LT	Marca: PURITI	Modelo:
Descrição: LEITE DE SOJA, composto elaborado com graos de soja nao transgenico, 0% lactose e 0% colesterol e fonte de proteínas, calcio, zinco e vitaminas A, B2, B6, B12, C, D, E e Acido Folico, sabor natural, embalagem tetrapack que garanta a integridade do produto e rotulo contendo a composicao do produto, em embalagem de 1 litro, cor, cheiro e sabor proprios, conforme legislaçao vigente. Prazo de validade de 6 meses apos a data da entrega.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 9,89	Valor Total: 4.450,50	

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	071	10.878.273/0001-97	10,41	9,89		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	002	35.193.845/0001-25	10,43	9,90	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:24
80 - LEITE DE VACA EM PO S/ LACTOSE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UND	Marca: PARLAT	Modelo:
Descrição: LEITE DE VACA, EM PO, ZERO LACTOSE. LEITE INDICADO PARA PESSOAS QUE SOFREM DE INTOLERÂNCIA A LACTOSE, PERMITINDO UMA ALIMENTAÇÃO BALANCEADA, COM TODOS OS BENEFÍCIOS DO LEITE, SEM PREJUDICAR O SEU ORGANISMO, VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS NO MOMENTO DA ENTREGA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 GRAMAS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 21,99		Valor Total: 17.592,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	009	10.878.273/0001-97	23,48	21,99		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	017	33.842.718/0001-84	25,00	22,00	0,05	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	050	35.193.845/0001-25	23,50	23,18	5,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:24
81 - LEITE DESNATADO EM PO - 400 g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: U N	Marca: mimo	Modelo: mimo
Descrição: LEITE DESNATADO EM PO - 400 g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,20		Valor Total: 1.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	072	35.193.845/0001-25	21,63	21,20		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	111	10.878.273/0001-97	21,60	21,24	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:24
82 - LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTÂNEO Leite fluido integral, vi

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: KG	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTÃ?NEO Leite fluido integral, vitaminas A e D, emulsificante: lecitina de soja. sem gluten embalagem contendo 1 kg do produto, livre de parasitas e substâncias nocivas. Prazo de validade minimo 6 meses a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,96	Valor Total: 2.796,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	144	10.878.273/0001-97	31,65	27,96		Sim
2 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	095	48.566.347/0001-22	31,66	27,98	0,07	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	116	35.193.845/0001-25	31,66	31,66	13,15	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	057	33.842.718/0001-84	40,00	40,00	26,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:24
83 - LEITE ESTERILIZADO INTEGRAL UHT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: LT.	Marca: TERRA VIVA	Modelo:
Descrição: LEITE ESTERILIZADO INTEGRAL UHT. Leite Longa Vida Integral Tetrapak, caixas de 1000ml, fonte natural de proteínas e calcio, manter todas as características naturais do leite in-natura, inclusive teor de gordura. Devera constar na embalagem do produto, tabela de informacoes nutricionais, data de fabricacao e prazo de validade e registro no Ministerio da Agricultura. Validade minima de 120 dias podendo ficar armazenado em temperatura ambiente			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 5.268,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	130	10.878.273/0001-97	6,28	4,39		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	081	33.842.718/0001-84	6,30	4,40	0,23	Sim
3 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	084	48.566.347/0001-22	6,30	4,52	2,73	Sim
4 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	114	35.193.845/0001-25	6,30	6,30	39,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:25
84 - LEITE PASTEURIZADO TIPO C, EMBALAGEM DE 1 LITRO, COM IDENT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: LT	Marca: TIROL	Modelo:
Descrição: LEITE PASTEURIZADO TIPO C, embalagem de 1 litro, com identificacao do produto, rotulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricacao e validade. Validade minima de 5 dias a contar da data da entrega.			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 6,15	Valor Total: 153.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	105	10.878.273/0001-97	6,16	6,15		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	145	35.193.845/0001-25	6,16	6,16	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:25
85 - LEITE UHT ZERO LACTOSE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: LT	Marca: TERRA VIVA	Modelo:
Descrição: LEITE UHT ZERO LACTOS Leite indicado para pessoas que sofrem de intolerância a lactose, permitindo uma alimentação balanceada, com todos os benefícios do leite, sem prejudicar o seu organismo, validade mínima de 90 dias no momento da entrega, embalagem Tetra Pak, 1 litro.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,81		Valor Total: 4.810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	034	10.878.273/0001-97	6,97	4,81		Sim
2 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	033	48.566.347/0001-22	6,98	4,82	0,21	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	070	33.842.718/0001-84	6,98	4,97	3,11	Sim
4 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	141	35.193.845/0001-25	6,98	6,98	40,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:25
86 - LENTILHA À? Tipo I, classe media, nova, de 1ª qualidade, sem**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: PCT	Marca: DAJU	Modelo: PCT
Descrição: LENTILHA À? Tipo I, classe media, nova, de 1ª qualidade, sem a presença de grãos mofados e/ou carunchados. Embalagem em polipropileno transparente, atóxica, resistente, lacrada contendo no mínimo 500 gramas com procedência, registro e informação nutricional no rótulo. Prazo de validade mínimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 3.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	056	33.842.718/0001-84	10,33	7,90		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	132	35.193.845/0001-25	10,33	7,99	1,14	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	025	10.878.273/0001-97	10,32	10,32	29,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:26
87 - MACARRAO CABELO DE ANJO (Aletria) massa fina com ovos pas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: PCT	Marca: NORDESTE	Modelo:
Descrição: MACARRAO CABELO DE ANJO (Aletria) massa fina com ovos pasteurizados- tipo cabelo de anjo, isento de qualquer substância estranha ou nociva. Embalagem em polipropileno atoxico, resistente, lacrado contendo no minimo 500 gramas com procedencia, registro e informacao nutricional no rotulo. Prazo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 8.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	103	10.878.273/0001-97	8,50	4,39		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	066	33.842.718/0001-84	8,63	4,40	0,23	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	129	35.193.845/0001-25	8,63	7,28	65,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:26
88 - MACARRAO com ovos, tipo Parafuso. Fabricado a partir de mate

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: PCT	Marca: MARIMASSAS	Modelo: PCT
Descrição: MACARRAO com ovos, tipo Parafuso. Fabricado a partir de materias primas sas e limpas isentas de materias terrosas, parasitas e larvas, nao podendo estar fermentadas ou rancosas. A embalagem nao podera haver mistura de outros tipos de macarrao. Com rendimento minimo apos o cozimento de 2 vezes a mais do peso antes da coccao. Embalagem em polipropileno atoxico, resistente, lacrado contendo no minimo 500 gramas com procedencia, registro e informacao nutricional no rotulo. Prazo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 9.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	147	33.842.718/0001-84	6,05	4,60		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	124	35.193.845/0001-25	6,05	4,69	1,96	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	071	10.878.273/0001-97	6,04	6,04	28,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:26
89 - Macarrao Integral - Tipo Espaguete - Pacote 500 Gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: PCT	Marca: ORQUIDEA	Modelo:
Descrição: MACARRAO INTEGRAL, TIPO ESPAGUETE. Fonte de fibras e proteínas. Fabricado a partir de materias primas sas e limpas isentas de materias terrosas, parasitas e larvas, nao podendo estar fermentadas ou rancosas. A embalagem nao podera haver mistura de outros tipos de macarrao. Pacote com 500 gramas. Validade minima de 180 dias no momento da entrega.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,83	Valor Total: 2.415,00	

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	030	10.878.273/0001-97	7,30	4,83		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	140	33.842.718/0001-84	7,33	4,84	0,21	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	050	35.193.845/0001-25	7,33	7,27	50,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:26
90 - MACARRAO SEM GLUTEN - macarrao de arroz com ovos corte paraf**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: PCT	Marca: URBANO	Modelo:
Descrição: MACARRAO SEM GLUTEN - macarrao de arroz com ovos corte parafuso sem gluten - sem lactose fabricado a partir de materias primas sas e limpas isentas de materias terrosas, parasitas e larvas, nao podendo estar fermentadas ou rancosas. na embalagem nao podera haver mistura de outros tipos de macarrao.o produto dever a estar em conformidade com as leis especificas vigentes. embalagem em polipropileno atoxico, resistente, lacrado contendo no minimo 500 gramas com procedencia, registro e informacao nutricional no rotulo. prazo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	057	10.878.273/0001-97	8,10	6,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	119	33.842.718/0001-84	8,13	0,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:26
91 - Macarrao Sem Ovos.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: KG	Marca: ORQUIDEA	Modelo:
Descrição: MACARRAO SEM OVOS . Fabricado a partir de materias primas sas e limpas isentas de materias terrosas, parasitas e larvas, nao podendo estar fermentadas ou rancosas. A embalagem nao podera haver mistura de outros tipos de macarrao. em conformidade com a legislacao vigente. Embalagem em polipropileno atoxico, resistente, lacrado contendo no minimo 1 quilograma, com procedencia, registro e informacao nutricional no rotulo. Prazo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,97		Valor Total: 997,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	064	10.878.273/0001-97	10,60	9,97		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	082	33.842.718/0001-84	10,63	9,98	0,10	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	048	35.193.845/0001-25	10,63	10,63	6,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:27
92 - Macarrao do Tipo Ave Maria. Pcte de 500gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: PCT	Marca: NINFA	Modelo:
Descrição: MACARRAO DO TIPO AVE MARIA. Semola de trigo enriquecida, podendo conter ovos. Acondicionado em embalagem resistente de polietileno atoxico transparente, contendo 500 gramas, com identificacao na embalagem (rotulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricacao e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade minima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,99		Valor Total: 3.495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	019	10.878.273/0001-97	7,28	6,99		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	133	33.842.718/0001-84	7,30	7,00	0,14	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	132	35.193.845/0001-25	7,30	7,30	4,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:27
93 - Macarrao tipo espaguete, vitaminado, nao fermentado, obtido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: PCT	Marca: ROSANE	Modelo: PCT
Descrição: Macarrao tipo espaguete, vitaminado, nao fermentado, obtido pelo amassamento da farinha de trigo especial com agua adicionada de ovos. Massa seca com ovos fabricada a partir de materias primas selecionadas, sas, limpas e de boa qualidade. Tendo, no maximo, umidade de 13%, livre de materia terrosa, parasitas, larvas e detritos animais e vegetais. Contendo a vitamina A, complexo B, nicotinamida (pp) e ferro. A. Podera ser adicionado apenas corantes naturais. As massas deverao trazer no rotulo a designacao expressa de sua natureza. Rotulagem Nutricional Obrigatoria. Embalagem em polipropileno atoxico, resistente, lacrado contendo no minimo 500 gramas com procedencia, registro e informacao nutricional no rotulo. prazo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 5.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	043	33.842.718/0001-84	5,65	3,90		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	135	35.193.845/0001-25	5,65	3,99	2,31	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	110	10.878.273/0001-97	5,64	5,59	40,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:27
94 - Macarrao Tipo Gravata c/ Ovos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 94 Unidade: PCT Marca: ORQUIDEA Modelo:
Descrição: MACARRAO TIPO GRAVATA COM OVOS pacote com 500 gramas. Ingredientes: semola de trigo enriquecida com ferro e acido folico, ovos, corantes naturais (urucum e curcuma). Características: O produto devera ser fabricado a partir de materias-primas sas e limpas isentas de materia terrosa e de parasitos. Sera permitido o enriquecimento do produto com vitaminas e minerais. O macarrao ao ser colocado em agua nao devera turva-la antes da coccao e nao podera apresentar-se fermentado ou rancoso. O produto devera ser classificado como massa seca com ovos de formato curto, tipo gravata para o preparo de macarronada. Nao podera ser acrescido de amido. Características Organolepticas: aparencia: caracteristica, isento de sujidades, parasitos e larvas. Nao podera estar esfarelado.
Quantidade: 700 Valor Unit.: 5,71 Valor Total: 3.997,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	042	10.878.273/0001-97	7,28	5,71		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	006	33.842.718/0001-84	7,30	5,72	0,18	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	045	35.193.845/0001-25	7,30	7,30	27,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:27
95 - Manteiga de primeira qualidade, sem sal, obtida do creme de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95 Unidade: UND Marca: GARCIA Modelo: CLAITO GARCIA JR.
Descrição: Manteiga de primeira qualidade, sem sal, obtida do creme de leite (nata) padronizado, pasteurizado, maturado, com no minimo 200 g, teor minimo de 80 % delipidios, embalagem com data de fabricacao, validade, lote, registro do Ministerio da Agricultura SIF/DIPOA. Validade de no minimo 4 meses. contados da data de entrega
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 10,10 Valor Total: 15.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	127	38.240.441/0001-33	15,15	10,10		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	010	33.842.718/0001-84	15,16	10,12	0,20	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	133	35.193.845/0001-25	15,16	13,48	33,20	Sim
4 MUNARI ATACADISTA LTDA	108	10.878.273/0001-97	15,10	14,92	10,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:27
96 - MANTEIGA S/ LACTOSE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96 Unidade: UND Marca: LACLELO Modelo:
Descrição: Manteiga de primeira qualidade, sem sal, zero lactose obtida do creme de leite (nata) padronizado, pasteurizado, maturado, com no minimo 200 g, teor minimo de 80 % delipidios, embalagem com data de fabricacao, validade, lote, registro do Ministerio da Agricultura SIF/DIPOA. Validade de no minimo 4 meses. SEM LACTOSE
Quantidade: 400 Valor Unit.: 21,30 Valor Total: 8.520,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	112	10.878.273/0001-97	21,30	21,30		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	054	35.193.845/0001-25	21,33	21,33	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:27
98 - Macarrao Tricolor Parafuso.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: PCT	Marca: ORQUIDEA	Modelo:
Descrição: MACARRAO TRICOLOR PARAFUSO. Composto de Semola de trigo enriquecida com ferro e acido folico, ovos pasteurizados, espinafre e tomate desidratados, corantes naturais urucum e curcuma. Embalagem de plastico atoxico, com 500g. O produto devera apresentar validade minima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,69		Valor Total: 8.535,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	030	10.878.273/0001-97	7,15	5,69		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	117	33.842.718/0001-84	7,16	5,70	0,18	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	059	35.193.845/0001-25	7,16	5,99	5,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:28
99 - Massa vitaminada com ovos tipo caseira: Semola de trigo enri**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: PCT	Marca: NINFA	Modelo:
Descrição: Massa vitaminada com ovos tipo caseira: Semola de trigo enriquecida com ferro e acido folico(vitamina B9); , ovos e corantes naturais contem gluten. Embalagem em polipropileno atoxico, resistente, lacrado contendo no minimo 500 gramas com procedencia, registro e informacao nutricional no rotulo. Prazo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 8,78		Valor Total: 13.170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	093	10.878.273/0001-97	9,30	8,78		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	095	33.842.718/0001-84	9,31	8,80	0,23	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	030	35.193.845/0001-25	9,31	9,31	5,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:28
100 - MASSA PARA SOPA EM FORMATO DE LETRINHAS, Massa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: PCT	Marca: GALO	Modelo:
Descrição: MASSA PARA SOPA EM FORMATO DE LETRINHAS, Massa alfabeto, em formato de letras, com ovos, produzida com farinha tipo I, pura e livre de impurezas. Especial para a alimentacao de crianças. Validade minima de seis meses no momento da entrega. Embalagem de 500 gramas.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 2.395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	025	10.878.273/0001-97	8,28	4,79		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	105	33.842.718/0001-84	8,30	5,00	4,38	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	141	35.193.845/0001-25	8,30	8,20	64,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:28
101 - MELISSA 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: KG	Marca: pro sabor	Modelo: pro sabor
Descrição: MELISSA 1KG Sem indícios de geminacao, sem indícios de germinacao, isenta de sujidades e objetos estranhos, in natura, propria para consumo humano. Embalagem de 1kg.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	030	35.193.845/0001-25	58,00	57,00		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	138	10.878.273/0001-97	58,00	58,00	1,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:28
102 - MILHO PARA PIPOCA - 1ª linha - O produto devera estar em con

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: PCT	Marca: fonte nova	Modelo: fonte nova
Descrição: MILHO PARA PIPOCA - 1ª linha - O produto devera estar em conformidade com as leis especificas vigentes. . Embalagem, atoxica, resistente bem vedada, com no minimo 500 gramas e prazo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 1.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	078	35.193.845/0001-25	6,03	4,30		Sim

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	118	33.842.718/0001-84	6,03	4,31	0,23	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	020	10.878.273/0001-97	6,02	6,02	39,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:28
103 - Milho Verde Congelado - Embalagem de 300gr.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: PCT	Marca: COPACOL	Modelo: COOPERATIVA CONSOLATA.
Descrição: MILHO VERDE CONGELADO, selecionado, lavado, branqueado, congelado, embalado e armazenado nos padrões técnicos, grãos uniformes, embalados em sacos plásticos de polietileno resistentes de 300g. Transportada em temperatura inferior a pelo menos 0°C (graus celsius), em veículos fechados com sistema de refrigeração e nas condições exigidas pela RDC 216. Devendo ser entregue semanalmente, nas unidades escolares.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,15	Valor Total: 5.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	071	38.240.441/0001-33	15,95	11,15		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	081	33.842.718/0001-84	15,96	11,19	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:44
104 - Mix Sem Gluten e sem lactose Para Bolo de Fuba.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UND	Marca: REALTA	Modelo:
Descrição: Mix Sem Gluten e sem lactose Para Bolo de Fuba. Ingredientes: Amido de milho modificado, açúcar, fuba, maltodextrina, sal, umectante sorbitol e emulsificantes (ésteres de ácidos graxos com poliglicerol, mono e diglicerídeos de ácidos graxos e polisorbato 80). Embalagem de 400g			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	122	10.878.273/0001-97	20,00	20,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:44
105 - Mix Sem Gluten Para Pao Tradicional.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 105 Unidade: UND Marca: REALTA Modelo:
Descrição: Mix Sem Gluten Para Pao Tradicional. Ingredientes Amido de milho modificado, fecula de mandioca, acucar, ovo em po, sal comum moído iodado, emulsificantes INS 464 e INS 471 e bicarbonato de sodio. Embalagem de 300g
Quantidade: 100 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	076	10.878.273/0001-97	19,00	19,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:44
106 - MUSCULO INSPECIONADO CARNE BOVINA Â? tipo musculo, cortada em

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106 Unidade: KG Marca: PRANDO Modelo:
Descrição: MUSCULO INSPECIONADO CARNE BOVINA Â? tipo musculo, cortada em cubos, in natura, congelada, sem gordura, sem pelanca, sem sebo. Com aspecto, cor e cheiro característicos. Livre de parasitas, microbios e qualquer substância nociva. Embalagem: deve estar intacta, polietileno, transparente, atóxica, contendo 01 kg. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de processamento e data de validade, identificação do tipo de carne, carimbo de inspeção estadual ou federal. Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega. Transportada em temperaturas inferior a pelo menos 0°C (graus celsius), em veículos fechados com sistema de refrigeração e nas condições exigidas pela RDC 16. Devendo ser entregue semanalmente, nas unidades escolares.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 25,95 Valor Total: 31.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	130	10.878.273/0001-97	29,95	25,95		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	048	33.842.718/0001-84	29,96	25,96	0,04	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	029	35.193.845/0001-25	29,96	28,29	8,98	Sim
4 NC COMERCIAL LTDA	057	38.240.441/0001-33	29,96	29,53	4,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:45
107 - CREME DE LEITE PASTEURIZADO (NATA). HOMOGENEIZADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107 Unidade: UND Marca: RIOLAT Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE PASTEURIZADO (NATA). HOMOGENEIZADO. EMBALAGEM EM POTES DE POLIETILENO (PET) DE PLÁSTICO, CONTENDO 300G. COMPOSIÇÃO: GORDURA LACTEA: MÍNIMO DE 25%. CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS: COR BRANCA, SABOR E ODORES CARACTERÍSTICOS, SUAVES, NÃO RANCOSOS NEM ÁCIDOS, SEM SABORES OU ODORES ESTRANHOS. TEXTURA: FIRME, UNTUOSA, COM BOM ESPALHAMENTO. APARÊNCIA: BRILHANTE, SEM APRESENTAÇÃO DE GRUMOS, SEM SORO APARENTE. A ROTULAGEM DEVERA CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NOME E/OU MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERA ESTAR LACRADA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PRODUTO DEVERA ESTAR RESFRIADO NO MOMENTO DA ENTREGA. O TRANSPORTE DEVERA SER FEITO EM CARRO REFRIGERADO, CONFORME LEGISLAÇÃO DA ANVISA.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 10,55 Valor Total: 5.275,00

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	094	10.878.273/0001-97	10,95	10,55		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	045	33.842.718/0001-84	12,00	10,56	0,09	Sim
3 NC COMERCIAL LTDA	046	38.240.441/0001-33	10,95	10,83	2,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:45
108 - NATA SEM LACTOSE 300G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: KG	Marca: STA CLARA	Modelo:
Descrição: NATA SEM LACTOSE 300G. Creme de leite s/ lactose - creme de leite pasteurizado (nata). Homogeneizado. Embalagem em potes de polietileno (pet) de plástico, contendo 300g. Composição: gordura láctea: mínimo de 25%. Características sensoriais: cor branco, sabor e odor característicos, suaves, não rancosos nem ácidos, sem sabores ou odores estranhos. Textura: firme, untuosa, com bom espalhamento. Aparência: brilhante, sem apresentação de grumos, sem soro aparente. A rotulagem deverá conter todas as informações nutricionais, nome e/ou marca, data de fabricação e prazo de validade mínima 30 dias a partir da data da entrega do produto. A embalagem deverá estar lacrada. Registro no ministério da agricultura. Zero lactose. Produto deverá estar resfriado no momento da entrega. O transporte deverá ser feito em carro refrigerado, conforme a legislação da ANVISA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,24	Valor Total: 2.848,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	103	10.878.273/0001-97	14,24	14,24		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:45
109 - Noz moscada inteira. Produto com embalagem identificada com

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo: PCT
Descrição: Noz moscada inteira. Produto com embalagem identificada com no mínimo: descrição do produto, data de processamento e origem. Embalagem, atóxica, resistente bem vedada, com no mínimo 8 gramas e prazo de validade mínimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	110	33.842.718/0001-84	7,50	6,80		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	059	35.193.845/0001-25	7,50	6,89	1,32	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	018	10.878.273/0001-97	7,48	7,46	8,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:46
110 - OLEO DE GIRASSOL, contem um elevado teor do acido graxo poli**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: UND	Marca: SINHA	Modelo:
Descrição: OLEO DE GIRASSOL, contem um elevado teor do acido graxo poliinsaturado linoleico, Embalagem com no minimo 900ml, limpas, nao amassadas, resistentes, que garantam a integridade do produto ate o momento do consumo. A embalagem devera conter externamente os dados de identificacao e procedencia, informacao nutricional, numero do lote, data de validade, quantidade do produto e numero do registro. O produto devera apresentar validade minima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 7.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	111 10.878.273/0001-97	14,45	14,00		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	007 33.842.718/0001-84	16,00	14,30	2,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:46
111 - OLEO DE SOJA REFINADO, oleo de soja 100% natural Embalagem**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UND	Marca: COAMO	Modelo: COAMO AGROINDUSTRIAL.
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO, oleo de soja 100% natural Embalagem com no minimo 900ml, limpas, nao amassadas, resistentes, que garantam a integridade do produto ate o momento do consumo. A embalagem devera conter externamente os dados de identificacao e procedencia, informacao nutricional, numero do lote, data de validade, quantidade do produto e numero do registro. O produto devera apresentar validade minima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,12		Valor Total: 9.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	145 38.240.441/0001-33	8,30	6,12		Sim
2 MUNARI ATACADISTA LTDA	006 10.878.273/0001-97	8,31	6,13	0,16	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	029 33.842.718/0001-84	8,32	6,16	0,49	Sim
4 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	136 48.566.347/0001-22	8,32	6,49	5,36	Sim
5 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	144 35.193.845/0001-25	8,32	8,29	27,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:46
112 - OREGANO DESIDRATADO, 500 gramas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

Item: 112 Unidade: PCT Marca: pro sabor Modelo: pro sabor
Descrição: OREGANO DESIDRATADO, deve ser constituído de folhas sas, limpas e desidratadas, - livre de sujidades e materiais estranhos a sua especie acondicionado em saco plastico transparente, atoxico, resistente e hermeticamente vedado. Deve apresentar coloracao verde pardacenta, aspecto, cheiro e sabor caracteristico. Embalagens de no minimo 500g, com dizeres de rotulagem, data de validade, conforme legislacao vigente. O produto devera apresentar validade minima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 26,35 Valor Total: 5.270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	095	35.193.845/0001-25	28,86	26,35		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	090	33.842.718/0001-84	30,00	26,40	0,19	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	021	10.878.273/0001-97	28,86	28,86	9,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:46
113 - Pao de Cachorro Quente - Nao deve apresentar queimaduras e s

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113 Unidade: UND Marca: BOKITUS Modelo:
Descrição: Pao de Cachorro Quente - Nao deve apresentar queimaduras e sua coloracao deve mostrar tonalidade regulares. O miolo deve ser leve, com porosidade regular e coloracao clara e uniforme. Nao deve apresentar odor de fermentacao e de fumaca. A farinha de trigo empregada na confeccao do pao devera ser enriquecida com ferro e acido folico. Unidade com no minimo 60g
Embalagem em quantidades conforme requisitado, em polietileno, atoxico, resistente bem vedada, devera conter externamente os dados de identificacao e procedencia, informacao nutricional e prazo de validade minimo de 07 dias, a contar a partir da data de entrega
Quantidade: 35.000 Valor Unit.: 2,71 Valor Total: 94.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	002	10.878.273/0001-97	2,89	2,71		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	051	33.842.718/0001-84	3,10	2,72	0,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:46
114 - PAO FATIADO INTEGRAL, COM O PRIMEIRO INGREDIENTE SENDO FARIN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114 Unidade: PCT Marca: BOKITUS Modelo:
Descrição: PAO FATIADO INTEGRAL, COM O PRIMEIRO INGREDIENTE SENDO FARINHA DE TRIGO INTEGRAL. FRESCO, MACIO, SEM PRESENÇA DE SUJIDADES. NAO DEVE SER EMBALADO QUENTE. EMBALAGEM PLASTICA ATOXICA, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, ROTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE E REGISTRO NO SIM OU SIF. VALIDADE MINIMA DE 5 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 7,45 Valor Total: 4.470,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	125	10.878.273/0001-97	10,48	7,45		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	041	33.842.718/0001-84	10,50	7,48	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:47
115 - PAO SEM GLUTEN TRADICIONAL FATIADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: PCT	Marca: JASMINE	Modelo:
Descrição: PAO SEM GLUTEN TRADICIONAL FATIADO. Ingredientes: Amido modificado, amido (mandioca e ou milho e ou batata), extrato de soja, gordura de palma, glicose em po, acucar demerara, sal, espessante hidroxipolipilmenticolose, goma xatana e goma guar, conservante propionato de calcio e emulsificante estearoil-2lactil lactato de sodio. Alergicos: contem derivados de soja e pode conter amendoim, amendoas, avelas, castanha-de-caju, castanha-do-para, macadâmia, nozes, pecas, pistaches, pionoli e castanhas. Não contem gluten. Peso; 175 g			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 3.075,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	054	10.878.273/0001-97	20,50	20,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:47
118 - Polpa de Fruta de Abacaxi - Embalagem de 1Kg.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UND	Marca: POLPASUL	Modelo: POLPASUL
Descrição: Polpa de fruta de abacaxi, de primeira qualidade. Ingrediente: Abacaxi. Embalagem de 1Kg, contendo 10 saches de 100g, em saco plastico transparente e resistente, com especificacoes dos ingredientes, data de fabricacao e prazo de validade. Registro no ministerio da agricultura e/ ou ministerio da saude. O transporte devera ser feito em carro refrigerado, conforme legislacao da Anvisa.			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 17,78	Valor Total: 7.112,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	008	38.240.441/0001-33	26,33	17,78		Sim
2 CRF ALIMENTOS LTDA	111	48.828.205/0001-96	26,00	17,79	0,06	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	100	10.878.273/0001-97	26,30	26,30	47,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:47
119 - Polpa de Fruta de Morango - Embalagem de 1Kg.**

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UND	Marca: POLPASUL	Modelo: POLPASUL.
Descrição: Polpa de fruta de morango, Ingrediente: morango, de primeira qualidade, embalagem de 1Kg, embalagem de 1Kg, contendo 10 sachês de 100g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde. O transporte deverá ser feito em carro refrigerado, conforme legislação da Anvisa.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 7.996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	084	38.240.441/0001-33	27,50	19,99		Sim
2 CRF ALIMENTOS LTDA	028	48.828.205/0001-96	27,00	20,00	0,05	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	031	10.878.273/0001-97	27,48	27,48	37,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:47
120 - POLPA DE TOMATE CONCENTRADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UND	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: POLPA DE TOMATE CONCENTRADO, INGREDIENTES TOMATE, SAL E ACUCAR. DEVEM CONSTAR NA EMBALAGEM A VALIDADE E MODO DE CONSERVACAO DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 520 GRAMAS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,58	Valor Total: 6.696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	053	10.878.273/0001-97	9,60	5,58		Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	073	38.240.441/0001-33	9,65	5,59	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:47
121 - POLVILHO AZEDO, fabricado a partir de materias-primas sas e

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: PCT	Marca: PRATA	Modelo:
Descrição: POLVILHO AZEDO, fabricado a partir de materias-primas sas e limpas. produto livre de materia terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. embalagem em polietileno atoxica, resistente bem vedada, com no minimo 500 gramas e prazo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,83	Valor Total: 2.898,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	080	10.878.273/0001-97	7,45	4,83		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	115	33.842.718/0001-84	7,46	4,84	0,21	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	116	35.193.845/0001-25	7,46	5,89	21,69	Sim

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:48
122 - POLVILHO DOCE fabricado a partir de materias-primas sas e l

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: PCT	Marca: PRATA	Modelo:
Descrição: POLVILHO DOCE fabricado a partir de materias-primas sas e limpas. produto livre de materia terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. embalagem em polietileno atoxica, resistente bem vedada, com no minimo 500 gramas e prazo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 1.317,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	108	10.878.273/0001-97	7,45	4,39		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	126	33.842.718/0001-84	7,46	4,40	0,23	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	139	35.193.845/0001-25	7,46	7,29	65,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:48
123 - QUEIJO MUSSARELA FATIADO de boa qualidade. cortado em fatias

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UND	Marca: GARCIA	Modelo:
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO de boa qualidade. cortado em fatias de aproximadamente 15 gramas. cada , embalagem, de polietileno atoxica, resistente bem vedada, com no minimo 200 gramas.com selo de inspecao conforme a legislacao vigente. Na embalagem deve conter as seguintes informacoes identificacao da empresa, peso, data de processamento e prazo de validade minimo de 15 dias, a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,79	Valor Total: 5.274,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	143	10.878.273/0001-97	12,64	8,79		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	021	33.842.718/0001-84	12,65	8,80	0,11	Sim
3 NC COMERCIAL LTDA	006	38.240.441/0001-33	12,65	10,21	16,02	Sim
4 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	039	35.193.845/0001-25	12,65	12,60	23,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:48
125 - QUEIJO ZERO LACTOSE 150G

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: KG	Marca: LACLELO	Modelo:
Descrição: QUEIJO ZERO LACTOSE 150G. De boa qualidade. Cortado em fatias de aproximadamente 15 gramas. Cada, embalagem, de polimento atóxica, resistente bem vedada, com o mínimo 150 grama,. Com selo de inspeção conforme a legislação vigente. Na embalagem deve conter as seguintes informações de identificação da empresa, peso, data de processamento e prazo de validade mínimo de 15 dias, a contar a partir da data de entrega. Peça de 150gr, sem lactose.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,79	Valor Total: 5.916,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	024	10.878.273/0001-97	14,95	14,79		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	031	35.193.845/0001-25	14,96	14,80	0,07	Sim
3 NC COMERCIAL LTDA	018	38.240.441/0001-33	14,96	14,96	1,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:49
126 - Quirera de milho amarelo. Não devese apresentar resíduos e i

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: PCT	Marca: DAJU	Modelo: PCT
Descrição: Quirera de milho amarelo. Não devese apresentar resíduos e impurezas, bolor ou cheiro não característico. A embalagem deve estar intacta, o produto acondicionado em pacotes de polietileno transparente bem vedado, embalagem de no mínimo 500 gramas, de acordo com a legislação federal específica; prazo de validade mínimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 6.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	023	33.842.718/0001-84	6,30	3,40		Sim
2 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	144	35.193.845/0001-25	6,30	3,49	2,65	Sim
3 MUNARI ATACADISTA LTDA	127	10.878.273/0001-97	6,30	6,30	80,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:49
127 - SAGU TIPO 1 -feca de mandioca em formato de perola. Não de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: PCT	Marca: PRATA	Modelo:
Descrição: SAGU TIPO 1 -feca de mandioca em formato de perola. Não devese apresentar impurezas, substâncias nocivas, aspecto e cheiro não característico Embalagem em polietileno atóxica, resistente bem vedada, com no mínimo 500 gramas e prazo de validade mínimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,69	Valor Total: 3.345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	041	10.878.273/0001-97	11,80	6,69		Sim

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	012	33.842.718/0001-84	11,38	6,70	0,15	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	020	35.193.845/0001-25	11,83	6,79	1,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:49
128 - SAL REFINADO IODADO embalagem com ate 01 Kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: KG	Marca: ZIZO	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO embalagem com ate 01 Kg, deve constar na embalagem: composicao, registro, peso liquido e prazo de validade de no minimo 1 ano a contar da data da entrega			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 1.884,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	098	10.878.273/0001-97	3,65	1,57		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	080	33.842.718/0001-84	3,66	1,58	0,64	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	076	35.193.845/0001-25	3,66	2,05	29,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:49
129 - SARDINHA 250G sardinhas ao proprio suco c/ oleo comestive

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: UND	Marca: 88	Modelo:
Descrição: SARDINHA 250G sardinhas ao proprio suco c/ oleo comestivel, preparada com pescado fresco, limpo, eviscerado, cozido, imersa em oleo comestivel. Ingredientes: sardinhas, agua de constituicao (ao proprio suco), oleo comestivel e sal.			
Embalagem: em lata com revestimento interno apropriado, vedada, isento de ferrugens e substâncias nocivas, com peso liquido de 250g. Na embalagem deve conter as seguintes informacoes: identificacao da empresa, peso, data de validade, carimbo de inspecao estadual ou federal. prazo de validade minimo de 06 meses, a contar a partir da data de entrega			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 7,03	Valor Total: 2.460,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	093	10.878.273/0001-97	9,97	7,03		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	042	33.842.718/0001-84	9,98	7,04	0,14	Sim
3 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	045	35.193.845/0001-25	9,98	9,98	41,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:49
130 - SUCO CONCENT. DE UVA NATURAL 1.5L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: Litro	Marca: PERREIRA	Modelo:
Descrição: SUCO CONCENT. DE UVA NATURAL 1.5L. Suco de uva natural, extraído de frutas selecionadas, embalado em embalagens de vidro de 1,5l. Registrado e fiscalizado no ministério da agricultura, pecuária e abastecimento mapa. Ingredientes: suco de uva, não alcoólico sem adição de açúcares. Sem adição de maça. Sabor uva.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,33	Valor Total: 12.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	063	10.878.273/0001-97	21,90	12,33		Sim
2 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	009	48.566.347/0001-22	22,00	12,35	0,16	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	109	33.842.718/0001-84	22,00	13,20	6,88	Sim
4 OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.	115	35.193.845/0001-25	22,00	19,00	43,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:49
131 - VINAGRE DE MACA, GARRAFA DE 750ML em garrafa plastica, atoxi

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UND	Marca: CHEMIM	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE MACA, GARRAFA DE 750ML em garrafa plastica, atoxica, com identificação do produto, rotulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no Ministério da Agricultura. Validade minima de 6 (seis) meses, a contar da data da entrega.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 3.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	139	10.878.273/0001-97	13,00	3,85		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	147	33.842.718/0001-84	13,05	3,90	1,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:50
132 - SUCO DE LARANJA INTEGRAL (S/ conservante) Suco de laranja natural, extraído de frutas selecionadas, embalado em embalagens de vidro de 1,3l. Registrado e fiscalizado no ministério da agricultura, pecu

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: UND	Marca: BELAVITA	Modelo:
Descrição: SUCO DE LARANJA INTEGRAL (S/ conservante) Suco de laranja natural, extraído de frutas selecionadas, embalado em embalagens de vidro de 1,3l. Registrado e fiscalizado no ministério da agricultura, pecuária e abastecimento mapa. Ingrediente: suco de laranja, não alcoólico sem adição de açúcares. Sem adição de maça. Sabor laranja.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,07	Valor Total: 5.628,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	130	10.878.273/0001-97	17,45	14,07		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	106	33.842.718/0001-84	17,55	14,08	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 13:31:50

133 - SUCO DE MACA INTEGRAL (S/ conservante) Suco de maca natural, extraído de frutas selecionadas, embalado em embalagens de vidro de 1,3l. Registrado e fiscalizado no ministerio da agricultura, pecuaria e

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UND	Marca: BELAVITA	Modelo:
Descrição: SUCO DE MACA INTEGRAL (S/ conservante) Suco de maca natural, extraído de frutas selecionadas, embalado em embalagens de vidro de 1,3l. Registrado e fiscalizado no ministerio da agricultura, pecuaria e abastecimento mapa. Ingrediente: suco de maca, nao alcoolico sem adicao de acucares. Sabor maca.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,51	Valor Total: 5.804,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUNARI ATACADISTA LTDA	068	10.878.273/0001-97	16,78	14,51		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	011	33.842.718/0001-84	16,80	14,52	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MAURO SÉRGIO MARTINI